
 
 

UCHWAŁA NR LV/561/2023 
RADY GMINY PSARY 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z poźn. zm.) oraz art. 211 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Gminy Psary 
uchwala: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 r. poprzez zwiększenie dochodów 
o kwotę 11.822,95 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi 
74.100.445,10zł, w tym: 

- dochody bieżące – 64.651.033,21 zł, 

- dochody majątkowe – 9.449.411,89 zł. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 r. poprzez zwiększenie wydatków o kwotę 
11.822,95 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi – 84.903.414,88 zł, 
w tym: 

- wydatki bieżące – 64.450.783,21 zł, 

- wydatki majątkowe – 20.452.631,67 zł. 

3. Dokonać zmian w załączniku „Dotacje udzielane z budżetu w 2023 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej Uchwały. 

4. Dokonać zmian w załączniku inwestycyjnym, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Psary 
 
 

Jacenty Kubica 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 czerwca 2023 r.

Poz. 4673



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 200,00

0,00 0,00

0,00 200,00

0,00 0,00

0,00 200,00

754 0,00 550,00

0,00 0,00

0,00 550,00

0,00 0,00

0,00 550,00

801 0,00 9 897,95

0,00 5 697,95

0,00 9 897,95

0,00 5 697,95

0,00 5 697,952057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

75 129,53 80 827,48

Strona 1 z 2

953 743,57 963 641,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

182 485,47 188 183,42

Oświata i wychowanie 953 743,57 963 641,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

182 485,47 188 183,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

97 260,00 97 810,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 273,18 473,18

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 97 260,00 97 810,00

23 520,41 23 720,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 23 520,41 23 720,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LV/561/2023 Rady Gminy Psary z dnia 25 maja 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4673



0,00 4 200,00

900 0,00 50,00

0,00 0,00

0,00 50,00

0,00 0,00

0,00 50,00

921 0,00 1 125,00

0,00 0,00

0,00 1 125,00

0,00 0,00

0,00 1 125,00

razem: 0,00 11 822,95

0,00 5 697,95

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 11 822,95

0,00 5 697,95

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 74 088 622,15 74 100 445,10
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 022 142,91 3 027 840,86

majątkowe 9 449 411,89 9 449 411,89
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 839 657,44 2 839 657,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

182 485,47 188 183,42

majątkowe

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 1 125,00

bieżące 64 639 210,26 64 651 033,21

93 728,16 94 853,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 93 728,16 94 853,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 333,81 2 383,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

5 159 083,81 5 159 133,81

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 4 200,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 159 083,81 5 159 133,81

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4673



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 185 122,41 73 349,23 73 349,23 0,00 73 349,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 111 773,18 5 111 773,18 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00

5 185 322,41 73 349,23 73 349,23 0,00 73 349,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 111 973,18 5 111 973,18 0,00 0,00

4 936 991,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 936 991,23 4 936 991,23 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00

4 937 191,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 937 191,23 4 937 191,23 0,00 0,00

5 827 195,50 3 017 620,00 1 813 000,00 0,00 1 813 000,00 1 204 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 809 575,50 2 809 575,50 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

3 590,00 3 590,00 3 590,00 0,00 3 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 680 785,50 3 021 210,00 1 816 590,00 0,00 1 816 590,00 1 204 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 659 575,50 2 659 575,50 0,00 0,00

4 235 345,50 1 483 000,00 1 483 000,00 0,00 1 483 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 752 345,50 2 752 345,50 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

3 590,00 3 590,00 3 590,00 0,00 3 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 088 935,50 1 486 590,00 1 486 590,00 0,00 1 486 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 602 345,50 2 602 345,50 0,00 0,00

11 219 627,10 10 730 207,10 10 089 964,10 7 835 953,76 2 254 010,34 104 743,00 535 500,00 0,00 0,00 0,00 489 420,00 489 420,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 196 627,10 10 707 207,10 10 066 964,10 7 835 953,76 2 231 010,34 104 743,00 535 500,00 0,00 0,00 0,00 489 420,00 489 420,00 0,00 0,00

10 070 680,34 9 581 260,34 9 552 260,34 7 674 100,00 1 878 160,34 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 489 420,00 489 420,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 047 680,34 9 558 260,34 9 529 260,34 7 674 100,00 1 855 160,34 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 489 420,00 489 420,00 0,00 0,00

2 006 021,26 860 952,00 805 752,00 130 800,00 674 952,00 0,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 1 145 069,26 1 145 069,26 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 006 571,26 861 502,00 806 302,00 130 800,00 675 502,00 0,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 1 145 069,26 1 145 069,26 0,00 0,00

104 781,45 104 781,45 104 781,45 0,00 104 781,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 331,45 105 331,45 105 331,45 0,00 105 331,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 036 220,32 22 395 321,32 21 542 357,34 18 010 136,08 3 532 221,26 0,00 658 045,00 194 918,98 0,00 0,00 640 899,00 640 899,00 0,00 0,00

-4 755,49 -4 755,49 -4 489,99 -3 184,50 -1 305,49 0,00 0,00 -265,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 962,95 10 962,95 8 555,00 8 400,00 155,00 0,00 0,00 2 407,95 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

23 192 427,78 22 401 528,78 21 546 422,35 18 015 351,58 3 531 070,77 0,00 658 045,00 197 061,43 0,00 0,00 790 899,00 790 899,00 0,00 0,00

14 022 147,66 13 443 147,66 12 853 850,78 11 243 317,10 1 610 533,68 0,00 436 065,00 153 231,88 0,00 0,00 579 000,00 579 000,00 0,00 0,00

-4 655,00 -4 655,00 -4 389,50 -3 184,50 -1 205,00 0,00 0,00 -265,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 962,95 10 962,95 8 555,00 8 400,00 155,00 0,00 0,00 2 407,95 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

14 178 455,61 13 449 455,61 12 858 016,28 11 248 532,60 1 609 483,68 0,00 436 065,00 155 374,33 0,00 0,00 729 000,00 729 000,00 0,00 0,00

314 513,63 314 513,63 272 826,53 3 900,00 268 926,53 0,00 0,00 41 687,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,49 -100,49 -100,49 0,00 -100,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 413,14 314 413,14 272 726,04 3 900,00 268 826,04 0,00 0,00 41 687,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział
§

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LV/561/2023 Rady Gminy Psary z dnia 25 maja 2023 roku
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 8 099,99

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 8 099,99

przed zmianą 8 099,99

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 
wsi

po zmianach 8 099,99

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 90 000,00

przed zmianą 90 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 90 000,00

przed zmianą 90 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4673



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

153 458,00 153 458,00 9 911,00 9 911,00 0,00 0,00 143 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,49 100,49 100,49 100,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 558,49 153 558,49 10 011,49 10 011,49 0,00 0,00 143 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 211,00 10 211,00 9 911,00 9 911,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,49 100,49 100,49 100,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 311,49 10 311,49 10 011,49 10 011,49 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 788 941,06 7 076 803,81 6 983 278,25 341 074,25 6 642 204,00 0,00 1 000,00 92 525,56 0,00 0,00 5 712 137,25 5 712 137,25 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 050,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 050,00 20 050,00 0,00 0,00

12 831 991,06 7 099 803,81 7 006 278,25 341 074,25 6 665 204,00 0,00 1 000,00 92 525,56 0,00 0,00 5 732 187,25 5 732 187,25 0,00 0,00

897 684,89 186 799,81 94 274,25 24 274,25 70 000,00 0,00 0,00 92 525,56 0,00 0,00 710 885,08 710 885,08 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00

897 734,89 186 799,81 94 274,25 24 274,25 70 000,00 0,00 0,00 92 525,56 0,00 0,00 710 935,08 710 935,08 0,00 0,00

5 106 256,17 415 004,00 415 004,00 3 200,00 411 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 691 252,17 4 691 252,17 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

5 149 256,17 438 004,00 438 004,00 3 200,00 434 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 711 252,17 4 711 252,17 0,00 0,00

5 963 220,80 3 901 620,80 58 974,80 0,00 58 974,80 3 842 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 061 600,00 2 061 600,00 0,00 0,00

-812 001,45 -375,00 -375,00 0,00 -375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -811 626,45 -811 626,45 0,00 0,00

793 126,45 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 791 626,45 791 626,45 0,00 0,00

5 944 345,80 3 902 745,80 58 599,80 0,00 58 599,80 3 844 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 041 600,00 2 041 600,00 0,00 0,00

4 754 778,42 2 713 178,42 54 532,42 0,00 54 532,42 2 658 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 041 600,00 2 041 600,00 0,00 0,00

-792 001,45 -375,00 -375,00 0,00 -375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -791 626,45 -791 626,45 0,00 0,00

793 126,45 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 791 626,45 791 626,45 0,00 0,00

4 755 903,42 2 714 303,42 54 157,42 0,00 54 157,42 2 660 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 041 600,00 2 041 600,00 0,00 0,00

1 204 000,00 1 184 000,00 0,00 0,00 0,00 1 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 184 000,00 1 184 000,00 0,00 0,00 0,00 1 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 891 591,93 64 439 210,26 49 721 197,72 29 942 111,09 19 779 086,63 5 522 009,00 5 748 559,00 287 444,54 0,00 3 160 000,00 20 452 381,67 20 452 381,67 0,00 0,00

-989 756,94 -28 130,49 -27 864,99 -3 184,50 -24 680,49 0,00 0,00 -265,50 0,00 0,00 -961 626,45 -961 626,45 0,00 0,00

1 001 579,89 39 703,44 35 795,49 8 500,49 27 295,00 1 500,00 0,00 2 407,95 0,00 0,00 961 876,45 961 876,45 0,00 0,00

84 903 414,88 64 450 783,21 49 729 128,22 29 947 427,08 19 781 701,14 5 523 509,00 5 748 559,00 289 586,99 0,00 3 160 000,00 20 452 631,67 20 452 631,67 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85404

Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

po zmianach 0,00

92116 Biblioteki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 98 099,99

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 2 z 2

przed zmianą 98 099,99

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4673



Załącznik nr 3  do Uchwały Rady 
Gminy Psary Nr LV/561/2023 z dnia 

25 maja 2023r.

w złotych
Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji

Dotacje  dla jednostek sektora finansów 
publicznych

5 262 839,00

Dotacje podmiotowe 3 842 646,00
921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 2 658 646,00
921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 1 184 000,00

Dotacje celowe 1 420 193,00
600 60004 2900 Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia 1 204 620,00
750 75095 2900 Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia 104 743,00
600 60004 6650 Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia 2 230,00

600 60013 6300
Dotacja dla Województwa Śląskiego - 
Sygnalizacja świetlna na przejściu dla 
pieszych w Gródkowie

55 000,00

921 92109 6220
Dotacja celowa dla GOK na zakupy 
inwestycyjne

52 100,00

921 92109 2800
Dotacja celowa dla GOK na realizację zadania 
"Graj w zielone w Gminie Psary"

1 500,00

Dotacje dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych

1 645 010,00

Dotacje celowe 1 645 010,00

754 75412 6230
Dotacja celowa dla OSP Psary na zakup 
samochodu pożarniczego

350 000,00

754 75412 6230
Dotacja celowa dla OSP Dąbie na zakup 
samochodu strażackiego

10 000,00

754 75412 6230
Dotacja celowa dla OSP Goląsza Brzękowice 
na zakup samochodu strażackiego

591 010,00

754 75412 6230
Dotacja celowa dla OSP Psary na doposażenie  
samochodu strażackiego

61 000,00

754 75412 6230
Dotacja celowa dla OSP Dąbie na zakup toru 
strażackiego dla MDP wraz z wyposażeniem

13 000,00

900 90005 6230
Dotacje celowe na zadanie służące ochronie 
środowiska w zakresie ograniczenia niskiej 
emisji poprzez wymianę źródeł ciepła

200 000,00

900 90005 6230

Dotacje celowe na zadanie służące ochronie 
środowiska w zakresie usuwania i 
unieszkodliwiania wyrobów zawierających 
azbest

50 000,00

926 92605 2820
Organizacje pozarządowe oraz podmioty 
prowadzące działalność pożytku publicznego

370 000,00

6 907 849,00

Dotacje udzielane z budżetu w 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4673



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-zad

Zadania inwestycyjne - załącznik nr 4 do Uchwały Nr LV/561/2023 Rady Gminy Psary z dnia 25 maja 2023 rok

6 856 066,98961 626,45961 876,456 855 816,98 Razem:

4 058 973,180,00200,004 058 773,18Rolnictwo i łowiectwo010

4 058 973,180,00200,004 058 773,18Infrastruktura wodociągowa wsi     01043

4 058 973,180,00200,004 058 773,18Budowa i przebudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Psary          01043-0002

200 000,00150 000,000,00350 000,00Transport i łączność600

200 000,00150 000,000,00350 000,00Drogi publiczne gminne     60016

200 000,00150 000,000,00350 000,00Wykonanie nakładek na drogach w Sarnowie          60016-0045

377 000,000,00150 000,00227 000,00Oświata i wychowanie801

377 000,000,00150 000,00227 000,00Szkoły podstawowe     80101

377 000,000,00150 000,00227 000,00Modernizacja Zespołu Szkolno Przedszkolnego nr 2 w Sarnowie          80101-0031

370 093,800,0020 050,00350 043,80Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

350 093,800,0050,00350 043,80Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu     90005

350 093,800,0050,00350 043,80Wykorzystanie OZE na potrzeby infrastruktury gminnej          90005-0014

20 000,000,0020 000,000,00Pozostała działalność     90095

20 000,000,0020 000,000,00Zagospodarowanie terenów gminnych poprzez budowę ławek z inicjatywy
Młodzieżowej Rady Gminy

          90095-0030

1 850 000,00811 626,45791 626,451 870 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

1 850 000,00791 626,45791 626,451 850 000,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby     92109

1 850 000,00791 626,45791 626,451 850 000,00Rozbudowa Ośrodka Kultury w Preczowie          92109-0002

0,0020 000,000,0020 000,00Biblioteki     92116

0,0020 000,000,0020 000,00Zagospodarowanie terenu przy GBP w Psarach poprzez budowe ławki z
inicjatywy Młodzieżowej Rady Gminy

          92116-0001

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4673


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-06-02T06:32:28+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




